
回  覧 
令和７年４月１日  

赤坂町内会会員の皆様へ   

赤坂町内会会長 齋藤 武男   

 
令和７年度 赤坂町内会定期総会の開催について（ご案内） 

 
日頃から町内会運営についてご協力・ご支援を頂き、心より感謝申し上げます。 
さて、新型コロナウイルスやインフルエンザ等の感染症の流行により、本町内

会総会は、本部役員と各地区の現幹事及び新幹事さんで行ってまいりました。昨

今、未だ再流行の危惧はぬぐえないものの、幾分か和らいでまいりました。 
そこで、役員会協議により、本年度は昨年同様の新旧役員に加え、参加を希望

する一般会員の方々を交えての会議といたしますので、ここに皆様にご案内い

たします。 
会議の日時、議題等、以下のとおりです。諸事情をご推察の上、ご理解・ご協

力下さるようお願いいたします。 

 
記 

日  時 令和７年４月１９日（土）午後７時～ 
場  所 赤坂町公民館 
会議内容 令和７年度赤坂町内会定期総会 
議題 １．事業報告及び決算報告 
   ２．事業計画及び予算（案） 
   ３．役員改選（案） 
   ○ その他 
その他 
・傍聴を希望（発言可）される方はお申し出下さい。 
（なお、会場の都合、感染症対策のため、多くの方のご参加はできかねます。） 
 申出先 齋藤会長 23-0964 飯田副会長 22-9232 
・欠席される方は、出席された方々に委任したものと見なします。 
・決議された総会資料等は、新年度の地区幹事さんを通して新班長さんに回覧

をお願いいたします。（令和７年５月回覧予定） 
・ご不明なところがありましたら、現役員さんにお問い合わせください。 


